
 
6. Rekolekcje formacyjne 
Informujemy, że po pandemicznej przerwie chcemy zaprosić Braci do udziału  
w weekendowych rekolekcjach formacyjnych. Odbędą się one od 21 do 23 
października 2022 roku w Ośrodku Formacyjno-Wypoczynkowym Rybak  
w Głębinowie. Będziemy chcieli kontynuować tematykę związaną z Sakra-
mentem Eucharystii. Więcej informacji oraz zapisy na stronie internetowej 
www.bractwaswietegojozefa.pl po 1 października.  
 
7. Zakup strojów i dewocjonaliów 
Zachęcamy do zamawiania stroju Bractwa. Aby to uczynić, należy podać księ-
dzu Pawłowi Chyli wymiary: wzrost, szerokość w ramionach, obwód w klatce 
piersiowej i w pasie. Przed odebraniem stroju konieczna będzie dodatkowa 
przymiarka. Okres oczekiwania jest uzależniony od ilości zamówień. Ponadto 
wciąż istnieje możliwość zamówienia obrazów z wizerunkiem św. Józefa,  
a także nabycia odznak Bractwa, modlitewników oraz naklejek na samocho-
dy, a pragnącym propagować naszą wspólnotę w swoim środowisku,  
z wdzięcznością przekażemy foldery oraz deklaracje. Zainteresowanych 
wspomnianymi sprawami prosimy o kontakt także z ks. Pawłem Chylą. 
 
8. Świadectwa wstawiennictwa św. Józefa 
Ciesząc się z 10-lecia istnienia Bractwa św. Józefa, pragniemy zebrać i upo-
wszechniać świadectwa przemożnego wstawiennictwa i działania naszego 
patrona, św. Józefa, w życiu członków Bractwa i ich rodzin. Świadectwa moż-
na składać za pomocą formularza dostępnego na naszej stronie lub przesyła-
jąc je na adres: Pawel.Chyla@diecezja.opole.pl. Jednocześnie dziękujemy za 
wszystkie przekazane dotychczas świadectwa, dzięki którym rośnie sława 
św. Józefa, jako patrona na XXI w.   
 
9. Skontaktuj się z nami 
Duszpasterze Bractwa Świętego Józefa: 
- ks. Waldemar Musioł, tel. 882 066 166, Waldemar.Musiol@diecezja.opole.pl 
- ks. Paweł Chyla, tel. 693 431 613, Pawel.Chyla@diecezja.opole.pl 
- ks. Łukasz Waligóra, tel. 887 866 951, Lukasz.Waligora@diecezja.opole.pl 
- ks. Paweł Knop, tel. 780 147 258, Pawel.Knop@diecezja.opole.pl 
- ks. Mateusz Wieczorek, 691 417 032, Mateusz.Wieczorek@diecezja.opole.pl 

 Strona internetowa: www.bractwoswietegojozefa.pl 
 Profil Facebook: www.facebook.com/bractwoswietegojozefa 
 

 
 

GŁOS ŚW. JÓZEFA 
Informator dla członków Bractwa św. Józefa 

1 maja 2022 r. 

 

1. Dziesiąta rocznica erygowania Bractwa Świętego Józefa  
Z dekretu erygującego Bractwo Świętego Józefa: 
„Przez wzgląd na chwalebną historię rozkwitu i aktywności Bractwa św. Józefa 
w Jemielnicy w minionych wiekach oraz na życzenie wiernych, eryguję Bractwo 
świętego Józefa z siedzibą w Jemielnicy”. 
1 maja 2012 r. Biskup opolski Andrzej Czaja erygował Bractwo Świętego Jó-
zefa. W 10 rocznicę tego wydarzenia rodzi sią w naszych serca serdeczna 
wdzięczność Bogu i św. Józefowi za wspólnotę i wszelkie łaski, które stały się 
naszym udziałem oraz wszystkim osobom, które będąc przedłużeniem Bo-
żych dłoni, swoim zaangażowaniem, otwartym sercem i modlitwą budują 
naszą wspólnotę. Wdzięczną pamięcią otaczamy także wszystkich, którzy 
poprzedzili nas w wędrówce do Domu Ojca.  Patrząc w przyszłość, serca na-
sze napełnia nadzieja, że podejmowane przez nas dzieła modlitewne, forma-
cyjne i apostolskie będą prowadziły członków do wzrostu świętości oraz 
przyniosą wiele dobra naszym rodzinom i całemu Kościołowi opolskiemu, 
obchodzącemu Złoty Jubileusz powstania. Witając w naszej wspólnocie  
19 nowych Braci, zapraszamy wszystkich, aby nasz „mały jubileusz” nieu-
stannie budził w nas wdzięczność - pamięć - nadzieję. 

Ustanowienie Sanktuarium Świętego Józefa w Jemielnicy (8 grudnia 2021 r.) 
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2. Kolejne spotkania formacyjne 

Duszpasterze Bractwa Świętego Józefa zapraszają na spotkania forma-
cyjne, które odbędą się na przełomie maja i czerwca, według poniższe-
go harmonogramu: 

 18 maja (środa) o godz. 18.00 w parafii Najświętszego Serca 
Pana Jezusa  w Zawadzkiem  - dla rejonu Zawadzkie; 

 20 maja (piątek) o godz. 18.00 w parafii św. Józefa w Opolu-
Wrzoskach - dla rejonu Wrzoski; 

 23 maja (poniedziałek) o godz. 18.30 w parafii św. Agnieszki  
i św. Jakuba w Nysie - dla rejonu Nysa; 

 25 maja (środa) o godz. 18.00 w parafii św. Bartłomieja  
w Głogówku - dla rejonu Głogówek; 

 1 czerwca (środa) o godz. 18.00 w Sanktuarium św. Józefa  
w Prudniku-Lesie - dla rejonu Prudnik; 

 7 czerwca (wtorek) o godz. 18.00 w parafii Matki Bożej Różań-
cowej w Schodni - dla rejonu Jełowa; 

 7 czerwca (wtorek) o godz. 18.00 w Sanktuarium Matki Bożej 
Łaskawej w Bogdanowicach - dla rejonu Głubczyce; 

 8 czerwca (środa) o godz. 18.00 w parafii św. Jadwigi Śląskiej  
w Raciborzu-Markowicach - dla rejonu Racibórz; 

 9 czerwca (czwartek) o godz. 18.00 w parafii św. Jadwigi  
Śląskiej w Radoszowach - dla rejonu Kędzierzyn; 

 10 czerwca (piątek) o 18.00 w parafii św. Marcina w Strzelecz-
kach - dla rejonu Krapkowice; 

 10 czerwca (piątek) o godz. 18.00 w parafii św. Rocha  
w Dąbrówce Górnej - dla rejonu Opole; 

 11 czerwca (sobota) o godz. 17.00 w parafii Wniebowzięcia 
NMP w Jemielnicy - dla rejonu Jemielnica; 

 12 czerwca (niedziela) o godz. 19.00 w Wyższym Międzydiece-
zjalnym Seminarium Duchownym w Opolu - dla kleryków. 

W programie: Msza św. w intencji członków Bractwa, konferencja for-
macyjna, nabożeństwo majowe lub czerwcowe oraz braterskie spotka-
nie. Zapraszamy członków Bractwa, zwłaszcza nowoprzyjętych,  
a także sympatyków i zainteresowanych naszą wspólnotą. 
 
 
 
  

3. Modlitwa za zmarłych Braci 
Obchodząc 10. rocznicę erygowania naszej wspólnoty, chcemy w naszych 
modlitwach pamiętać o zmarłych Braciach.  W myśl § 37 Statutu Bractwa 
Świętego Józefa, śmierć nie powoduje wykluczenia ze wspólnoty. Dotychczas 
do wieczności odeszło 64 Braci. W ostatnim czasie byli to: Eryk Danisz z Opo-
la-Wrzosek, Wiktor Karczewski z Krapkowice-Otmętu (par. Zesłania Ducha 
Świętego), Rajmund Wycisło z Jemielnicy, Joachim Stephan z Kędzierzyna-
Koźla Sławięcic, Joachim Jacek z Izbicka, Jan Lach z Borucina, Kazimierz Łę-
kawski z Głubczyc, Władysław Kocur z Łącznika. 
 
4. Obecność w Radiu Doxa 
Już od kilku lat w trzecią sobotę miesiąca, na antenie Radia Doxa, o godzinie 
20.00, w godzinnej audycji „Ze świętym Józefem za Pan Brat”, rozszerzamy 
kult św. Józefa, promujemy naszą wspólnotę oraz podejmujemy dyskusje nad 
różnymi sprawami i wydarzeniami, a następnie o 21.00 prowadzimy modli-
twę różańcową. Jest to forma realizacji zadania apostolskiego, do którego 
jesteśmy, jako członkowie Bractwa, zobowiązani. Zachęcamy Braci do słu-
chania, jak również do połączeń telefonicznych ze studiem, aby współprowa-
dzić modlitwę, wziąć udział w konkursach z nagrodami oraz dołączyć się do 
rozmowy. Na kolejne audycje chcemy zaprosić:  21 maja i 18 czerwca. 
Począwszy od 3 marca 2021 r., w każdą środę o godzinie 21.00 zapraszamy 
na wspólną modlitwę Różańcową na falach Diecezjalnego Radia Doxa. Kapła-
ni związani z Bractwem św. Józefa będą prowadzić modlitwę przy udziale 
Braci Józefowych z różnych rejonów diecezji:  
04 V – rejon Zawadzkie 
11 V – rejon Krapkowice 
18 V – rejon Głogówek 
25 V – rejon Jemielnica  
01 V – klerycy 
08 VI - rejon Jełowa  
15 VI - rejon Kędzierzyn-Koźla  
22 VI - rejon Opole-Wrzoski  
Osoby chętne do udziału w audycji różańcowej proszone są o kontakt  
z ks. Pawłem Chylą. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 
  
5. Pielgrzymka Bractwa Świętego Józefa 
Po przerwie spowodowanej pandemią, pragniemy zaprosić członków Brac-
twa wraz z rodzinami do wspólnego pielgrzymowania. W sobotę 8 paździer-
nika planujemy udać się m.in. do pocysterskiego opactwa oraz kościoła brac-
kiego św. Józefa w Krzeszowie. Więcej informacji oraz zapisy na stronie in-
ternetowej www.bractwaswietegojozefa.pl po 8 września.  
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